Rua : Professor Moreira, 21 – Centro – CEP 58.233-000 – Araruna/PB
 Tel:(83) 3373-1010

CNPJ: 08.927.105/0001-00

PORTARIA Nº 035/2025 – GABINETE DO PREFEITO

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, no

uso das atribuições que confere o art. 41, inciso V, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR os Membros abaixo relacionados, para compor a

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS localizados no município de Araruna-

PB, com os servidores: PEDRO LIBERATO DE AVELAR NETO, JOÃO ALMEIDA

MATIAS JÚNIOR, GLÁUCIO RABELO BANDEIRA, ADAILSON BERNARDO DOS

SANTOS e para suplência o servidor JORDÃO NUNES SOARES, para sob a

presidência do primeiro, integrarem a Comissão com o objetivo de visitar e vistoriar

os Bens imóveis, fazer lançamento das médias dos valores abalizados pelos

membros desta comissão, para fins de emissão dos tributos devidos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, ARARUNA-PB, 13 DE JANEIRO DE 2025.

Cumpra-se. Publique-se.

Availdo Luís de Alcântara Azevedo

Prefeito Constitucional

Tel:(83)